[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«   18   »    июня     2024    г.                                                                 № 422
г. Борзя

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края с 2023 года по 2033 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 07.12.2011 года № 416 - ФЗ о водоснабжении и водоотведении, Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст. 37, ст. 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края с 2023 года по 2033 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день официального опубликования в бюллетене «Борзинский вестник» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: Забайкальский край, г. Борзя, ул. Савватеевская, 23.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»                                          В.Я. Нехамкин

image1.wmf